
ÖZET 
Projenin amacı okulumuz öğrencilerinin lösemi hastalığı, 
belirtileri, tedavisi ve LÖSEV hakkında bilgilendirilmesi ve 
farkındalık yaratılmasıdır.. Proje için çeşitli kaynaklardan li-
teratür taraması yapılmıştır. LÖSEV’ de yetkili biriyle görü-
şülmüştür. Okulumuz öğrencilerine test uygulanmıştır. Test 
sonucunda örneklemin gerekli bilgilere sahip olduğu ancak 
farkındalık göstermedikleri sonucuna varılmıştır. LÖSEV 
vakfından gelen yetkili bir kişi tarafından okulumuzda semi-
ner verilmiştir. Lösemi hastalığı, belirtileri ve tedavisi; LÖ-
SEV vakfının tarihçesi, amacı ve faaliyetleri anlatılmıştır. 

GİRİŞ 

Lösemi kemik iliğinde blast adı verilen kötü huylu kan hüc-
relerinin kontrolsüz çoğalması sonucu oluşan bir hastalıktır. 
Belirtileri ise ateş, vücutta kendiliğinden oluşan morluklar, 
halsizlik, hızlı kilo kaybı, soluk ten, eklemlerde şiddetli ağ-
rıdır. Günümüzde ilaç, kemik iliği nakli, ve kemoterapi ile 
tedavi sağlanmaktadır. 
LÖSEV' in amacı; lösemili çocukların, sağlık ve eğitim baş-
ta olmak üzere her türlü ihtiyaçlarının sağlamaktır. LÖSEV 
tüm faaliyetlerinde, lösemi hastalığını tanıtmayı, lösemili 
çocukların ve ailelerinin sıkıntılarını topluma aktarmayı ve 
bu vesileyle toplumu bilinçlendirmeyi amaçlamaktadır. 
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YÖNTEM 

LÖSEV vakfındaki yetkili kişi ile bir görüşme gerçekleştiril-
miştir. Örneklemin(EFFL 9 ve 10.sınıf öğrencileri)  neler 
bildiğini ve farkındalığını belirlemek amacıyla ders saatleri 
içerisinde 13 soruluk bir test uygulanmıştır. Testin sonuçları 
istatiksel analiz yöntemi kullanılarak değerlendirilmiştir. 
Projenin devamında LÖSEV vakfından gelen bir yetkili 
okulumuz öğrencilerine seminer vermiştir.  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULGULAR  

1-8 arası soruları lösemi ve LÖSEV ile ilgili ön test, 9-13 
arası sorular ise anket soruları olmak üzere uygulanan testte 
ön test sorularına genellikle doğru yanıtlar verilmiştir. 
Örneklemin %92’sinin lösemi hastası bir tanıdığı yoktur, %
87’si lösemili çocukları hiç ziyaret etmemiştir, %35’i LÖ-
SEV’e hiç bağışta bulunmamışken %32’si birden fazla 
bağışta bulunmuştur, %5’i LÖSEV’e gönüllüdür, %23’ü 
gönüllü olmak isterken %72’si gönüllü olmak istememekte-
dir. 

 
KAYNAK VE REFERANSLAR 

https://www.losev.org.tr                                                                                                   
                  ve LÖSEV’de yetkili Fatmanur Ağdacı 

SONUÇ VE TARTIŞMA 
Örneklemin verdiği yanıtlar doğrultusunda lösemi ve LÖ-
SEV hakkında yeterli bilgilere sahip olduğu ancak 
farkındalık göstermedikleri sonucuna varılmıştır ve oku-
lumuzda bu konuya yönelik bir seminer düzenlenmesine 
karar verilmiştir. Okulumuza LÖSEV’den gelen yetkili 
kişinin gerçekleştirmiş olduğu seminerde ise okulumuz 
öğrencilerinden LÖSEV’e 53 gönüllü kazandırılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖNERİLER 
İnsanların çoğu okulumuz öğrencileri gibi lösemi hakkında 
bilgilidir fakat yeterli ilgi ve alakayı göstermemektedir. Bu 
problemi çözmek için bizim önerilerimiz ise şunlardır: 
1.Kurum ve kuruluşlarda seminerler vererek bilgilendirme 
sağlamak. 
2.Bu konuda çeşitli projeler düzenlemek. 
3.Halkı bilinçlendirmek ve teşvik etmek. 
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Lösemili Çocuklara Yapılacak En Büyük İyilik LÖSEV’i Yakından Tanımaktır! 

LÖSEMİ VE LÖSEV’DE FARKINDALIK 

https://www.losev.org.tr/

